Seruicium papaueris ad zwetlense monasterium 
pertinentis in diuersis villis. Item in Rvedmars lIxxvj 
metrete papaueris tam de laneis quam de quibusdam 
areis seruiuntur circa festum Michahelis vel ante. At- 
tamen minoris mensure. Item in Grednitz xviiij metrete 
mensure. Item in Gerolten xviiij metrete minoris men- 
sure, Item in Haslawe xxiiij metrete minoris mensure. 
ltem in Gloknitz xxi metrete minoris mensure. ltem in 
Rabentanne xvij metrete minoris mensure. Item in 
Wolfkers x metrete minoris mensure. Item in Perndorf 
xxi metrete minoris mensure. 

*) Siehe Anhang. 
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ltem in Sweikkers iiij metrete videlicet due ma- ?* Seite 
loris mensure et due minoris mensure. ltem in Winthag 
x meirete minoris mensure. Item in Mistelbach iuxta 
Weitra vna m.treta maioris mensure. Item in Pehaims- 
torf xviij metrete minoris mensure. Item in Walthersslag 
xij metrete minoris mensure in Oetzen x metrete. Item 
in Otten maiori iuxta Weitra xxxvij metrete minoris men- 
sure. ltem in Zwetlern iuxta Waidhofen xxi metrete 
minoris mensure. ltem in Slegleins v. metrete minoris 
mensure. ltem in Germvnds vj metrete minoris men- 
sure. Item in Oettleins minori iuxta Gloknitz v. metrete 
minoris mensure. ltem in Haypach de grangia nostra 
v. metrefe maioris mensure. Item in Schafperch iuxta 
Haypach vna metreta minoris mensure. ltem in Zcage- 
lawe iuxta Haipach iiij metrete minoris mensure. Deinde 
subditur de seruicio non satis certo in papauere. ltem 
in Weizzenalbern vna metreta maioris mensure. Item 
in Reimprehtesprukke vna metreta maioris mensure. 
Item in Sitzmans vij metrete maioris mensure. ltem in 
Ratfarns vna metreta maioris mensure. ltem in Voitslag 
iuxta Haypach xiij metrete minoris mensure. Item in 
Nendleins iuxta Haypach ab antiquo seruiebantur custodi 
ij metrete maioris mensure. Summa horum in vniuerso 
xi modij minoris mensure et vna metreta et xviij metrete 
maioris mensure ita tamen si hoc seruicium sicut anti- 
quitus seruiatur. 

Seruicium siliginis et auene iuxta claustrum zwet- 
lense. Item in Rvedmars de laneis et agris qui dicuntur 
Geswent ekker seruiuntur xx modij siliginis et xxviij mo- 
dij auene. Item de nouo molendino viij modium siliginis. 
ltem de molendino in Obernhof viij modium siliginis. 
Item de antiquo molendino iuxta Petzeleins iiij modij et 
dimidius siliginis. ltem de magerijs uel curijs in Pe- 
zeleins xij modij siliginis vel amplius et totidem auene. 
Item decime iuxta claustrum de villis et molendinis et 
magerijs ad xvj modios siliginis et xx modios auene vel 
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minus vel amplius computantur. ltem de villa nostra in 
Zwetlrn seruiuntur nobis plusquam viiij modij auene et 
dimidius. Item de duabus areis in Hermans seruitur 
vnus modius avene. ltem seruicium forestarij de siluis 
in pabulo quod Forstfveter nominatur ad xxx modios 
avene vel minus vel amplius computatur. Summa sih- 
ginis Ixvij modij et dimidius. Summa auene centum mo- 
dij et duo modij vniuersaliter computantur. Summa ea- 
seorum iuxta claustrum. quos coloni deseruiunt mille et 
xij casei magni et mediocres cum caseis forestarij com- 
putatur. Svmma tritici quam habet domus nostra in hijs 
uillis videlicet in Haslarn. Weichharstorf. Slevntz. Egen- 
burch. Chlaubendorf. Hetzmanstorf. Terinperg. Zych- 
storf a scilicet Ixv modij tritici et hoc lapidee mensurein 
granario nostro iuxta ciuitatem Egenburch. Summa tri- 
tici in antiquo Polan x modij publice mensure. Summa 
siliginis in predictis villis xij modij minus v. metretis la- 
pidee mensure predicte. Summa ordei in predictis villis 
xij modij minus v. metretis lapidee mensure. Summa 
auene in predictis uillis v. modij. Insuper vnus modius 
pro noetatione in Weichhartstorf et in Haslaren xxv me- 
trete et j metrete in Temperg autem xxiiij metrete auene 
pro pernoetatione. Insuper habemus decimam tocius 
grani in Weichartstorf de media uilla. videlicet tamen 
sicut et plebanus in Notprestorf. Item in Hasla habemus 
decimam de quibusdam agris iuxta uillam et decimas 
vini de diuersis montibus iuxta eandem uillam. ltem pars 
decime nostre in Cysteystorf aliquando locatur pro xxxij 
modijs vel amplius avt minus videlicet tritici siliginis et 
ordei. secundum quod annona solet annis singulis per- 
uenire. minute vero decime eiusdem parochie pertinent 
totaliter ad plebanum. . . Explicit.